



Anders Klostergaard Holding ApS

Ny kærvej 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 75 64 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Anders Bjørndahl Klostergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Klostergaard Holding ApS Ny kærvej 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 75 64 94 Stiftet: 26. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjørndahl Klostergaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	KMS Service A/S, Aalborg El-Truck Service A/S, Bredsten KMS Rental ApS, Aalborg Klostergaard Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.249 t.kr. mod 2.259 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-16.225	-16
Indtægter af kapitalinteresser	3.229.021	2.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.467	132
Andre finansielle indtægter	224	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.500	-129
Resultat før skat	3.251.987	2.259
Skat af årets resultat	-3.239	0
Årets resultat	3.248.748	2.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	493.737	3.283
Udbytte for regnskabsåret	117.800	115
Overføres til overført resultat	2.637.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.139
Disponeret i alt	3.248.748	2.259

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.117.227	14.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.117.227	14.623
Anlægsaktiver i alt	15.117.227	14.623
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.482.949	4.244
Tilgodehavende selskabsskat	0	157
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.179.878	0
Tilgodehavender i alt	5.662.827	4.401
Likvide beholdninger	153.041	44
Omsætningsaktiver i alt	5.815.868	4.445
Aktiver i alt	20.933.095	19.068

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.162.744	9.669
Overført resultat	8.394.775	5.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>18.725.319</u>	<u>15.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.612.818	3.439
Selskabsskat	548.027	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.813	0
Anden gæld	36.118	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.207.776</u>	<u>3.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.207.776</u>	<u>3.477</u>
Passiver i alt	<u>20.933.095</u>	<u>19.068</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.199	128
Andre finansielle omkostninger	5.301	1
	63.500	129

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
